
Evidenční č. smlouvy: 309/2017 

  Strana 1 (celkem 3) 

Smluvní strany: 
 

Obchodní společnost: ACTIVA spol. s r.o. 
IČ:    48111198 
DIČ:     CZ48111198 
Se sídlem:   Veselská 686, 199 00 Praha 9 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s.  
Číslo účtu:   500032893/0300 
Zastoupena:   Ing. Bohdanou Vaňkovou, obchodní ředitelkou 
 
dále jako „Prodávající“ na straně jedné 
 

a 
 
Obchodní společnost:  Město Kopřivnice 
IČ:     00298077 
DIČ:     CZ00298077 
Se sídlem:    Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    1767241349/0800 
Jednající/Zastoupena: Petrem Marečkem, vedoucím oddělení vnitřní správy 
 
dále jako „Kupující“ na straně druhé, 
 
 
se v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a na 
základě vzájemného konsensu dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, 

jak stanoví tato 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

na dodávku kancelářského materiálu ze sortimentu Prodávajícího 
 

1. Postavení stran 

1.1. Prodávající je českou právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 16077.  

2. Účel smlouvy 

2.1. Účelem smlouvy je upravit práva a povinnosti smluvních stran.  

3. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 
kancelářské potřeby podle přílohy této smlouvy (dále jen „zboží“) do 
5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 



Evidenční č. smlouvy: 309/2017 

  Strana 2 (celkem 3) 

 
3.2. Cena za dodané zboží činí: 

cena bez DPH  85.652,00 
DPH 21%    17.986,92 Kč 
cena celkem včetně DPH 103.638,92 Kč. 

Cena zahrnuje balné, dopravu a pojištění. 
3.3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu dohodnutém 

v bodě 3.1. této smlouvy, bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 
0,1% z kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení. 

4. Povinnosti Prodávajícího 

4.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s předmětem smlouvy dle čl. 3. 

5. Povinnosti Kupujícího 

5.1. Kupující je povinen za zboží zaplatit kupní cenu zboží, která je určena v čl. 3. 
5.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodané zboží bude splatná na 

základě platebního dokladu, který bude obsahovat náležitosti, stanovené 
daňovými a účetními právními předpisy (dále jen „faktura“), do 14 dnů ode dne 
jeho prokazatelného doručení kupujícímu. Prodávající je povinen fakturu 
vystavit do 14 dnů ode dne dodání zboží kupujícímu. 

5.3. Vlastnické právo ke zboží nabude kupující jeho převzetím.  

6. Platnost a účinnost smlouvy 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami či 
jejich oprávněnými zástupci. 

6.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru smluv zašle k uveřejnění 
kupující, a to nejpozději do jednoho dne od uzavření této smlouvy. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných číslovaných 
dodatků schválených a podepsaných oběma smluvními stranami či jejich 
oprávněnými zástupci.  

7.2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z plnění této smlouvy 
budou řešit nejprve jednáním.  

7.3. Pro ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravená platí příslušná 
ustanovení Všeobecných smluvních podmínek, případně občanského zákoníku. 
V případě konfliktu se použijí ustanovení v tomto pořadí – tato smlouva, 
všeobecné smluvní podmínky, občanský zákoník. 

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží 



Evidenční č. smlouvy: 309/2017 

  Strana 3 (celkem 3) 

každá ze smluvních stran. 
7.5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu 

připojují své vlastnoruční podpisy či podpisy oprávněných zástupců. 
7.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy 

 
V Praze, dne ………………….    V Kopřivnici, dne …………………. 
   

ACTIVA spol. s r.o. 
Ing. Bohdana Vaňková 

obchodní ředitelka 

 Město Kopřivnice 
Petr Mareček 

vedoucí oddělení vnitřní správy 
 



Příloha č. 1

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

1
Stolní kalendář Helma 365 
typ S63-18 pro rok 2018

K

Formát: 30,1 x 13,5 cm; Kalendárium: české 
týdenní sloupcové; Počet stran: 60 + 2; Stojánek: 
se zámkem; Prostor pro přítisk: 30,1 x 3,5 cm; + 
daně, roční období, znamení zvěrokruhu, 3měsíční 
přehled. Cena za 1 ks.

200 ks 200 21,78 4 356,00

2

Stolní kalendář Helma 365 
typ S62-18-A (B) pro rok 
2018

K/M

Formát: 33,6 x 12,1 cm; Kalendárium: české 
týdenní sloupcové; Počet stran: 64 + 2; Stojánek: 
se zámkem; Prostor pro přítisk: 33,6 x 3,5 cm; + 
daně a roční období, znamení zvěrokruhu, citáty, 
EU svátky, 3měsíční přehled. Cena za 1 ks.

1 ks 1 29,04 29,04

3 Adresní štítky 48,5 x 16,9 mm 3
Balení 100 listů. Samolepící etikety pro použití v 
laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.

4 kr 4 181,50 726,00

4 Adresní štítky 70 x 36 mm 4
Balení 100 listů v krabici. Samolepící etikety pro 
použití v laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.

12 kr 12 124,03 1 488,30

5 Adresní štítky 192 x 61 mm 5
Balení 100 listů v krabici. Samolepící etikety pro 
použití v laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.

3 kr 3 124,03 372,08

6 Adresní štítky 105 x 74 mm 6
Balení 100 listů v krabici. Samolepící etikety pro 
použití v laserových a inkoustových tiskárnách a 
kopírovacích strojích. Bílá barva. Cena za 1 krabici.

10 kr 10 124,03 1 240,25

7 DVOJLIST linkovaný A3 8
Skládáný arch papíru A3 linkovaný.  Balení = 250 
listů. Cena za 1 balení. 5 bal 5 151,25 756,25

8 Korekční strojek Pritt 9 Šířka : 4,2 mm, délka: 14 m. Cena za 1 ks. 50 ks 50 75,02 3 751,00

9
Pritt  strojek s lepidlem - 8,4 
mm x 14 m, permanent

9l
Lepicí roller s vyměnitelnou náplní. permanent - 
trvalé přilepení, lepidlo nezanechává stopy. 8,4 
mm x 14 m. Cena za 1 ks.

10 ks 10 102,25 1 022,45

10
Náhradní náplň do korekčního 
strojku Pritt

10 Šířka : 4,2 mm, délka: 14 m. Cena za 1 ks. 20 ks 20 49,49 989,78

11
Mapa skládaná - tři klopy 
modrá

32
Cena za 1 ks. Balení 50 ks. Barva modrá. Cena za  
1 ks. 500 ks 500 2,18 1 089,00

12
Mapa skládaná - tři klopy 
zelená

32
 Cena za 1 ks. Balení 50 ks. Barva zelená. Cena za 
1 ks. 1000 ks 1000 2,18 2 178,00

13
Mapa skládaná - tři klopy 
žlutá

32
 Cena za 1 ks. Balení 50 ks. Barva žlutá. Cena za   
1 ks. 1000 ks 1000 2,18 2 178,00

14
Mapa skládaná - tři klopy 
růžová

32
 Cena za 1 ks. Balení 50 ks. Barva růžová. Cena za 
1 ks. 500 ks 500 2,18 1 089,00

15
Rychlovazač závěsný RZC 
modrý

33
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. 
Papír 250 g. Barva modrá. Cena za 1 ks. 200 ks 200 2,54 508,20

16
Rychlovazač závěsný RZC 
zelený

33
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. 
Papír 250 g. Barva zelená. Cena za 1 ks. 200 ks 200 2,54 508,20

17
Rychlovazač závěsný RZC 
žlutý

33
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. 
Papír 250 g. Barva žlutá. Cena za 1 ks. 400 ks 400 2,54 1 016,40

18
Rychlovazač závěsný RZC 
růžový

33
Závěsný papírový rychlovazač RZC, formát A4. 
Papír 250 g. Barva růžová. Cena za 1 ks. 200 ks 200 2,54 508,20

19 Složka A4 L 37
Průhledná složka. Uzavírání L. Pevná - 150 mic. 
Balení 10ks. Cena za 1 ks. 2000 ks 2000 1,82 3 630,00

20 Složka A5 U 37/A5
Průhledné složky U na šířku. 150 mic. Balení 100 
ks. Cena za 1 ks. 200 ks 200 2,66 532,40

21
Prospektový obal A4 U - 
vroubkovaný 

39
Transparentní obal s euroděrováním, cena za 1 
kus. Vroubkovaný. 45 mic.  Balení po 100 ks. Cena 
za 1 ks. 

4000 ks 4000 0,31 1 258,40

22 Prospektový obal s klopou A4 40 m
Prospektový obal s boční chlopní, závěsný, formát 
A4, síla 110µm, 10ks/1balení. Cena za 1 kus. 500 ks 500 1,82 907,50

23 Prospektový obal s klopou B4 40 v
Prospektový obal s boční chlopní, závěsný, formát 
B4, síla 110µm, 50ks/1balení. Cena za 1 kus. 500 ks 500 1,88 937,75

24 Rychlovazač SH A4 43

Plastový rychlovazač A4, průhledná přední strana, 
zadní desky barevné, ve hřbetu štítek pro označení. 
Barva: co nejširší mix barev, minimálně 6 barev. 
Cena za 1 ks

200 ks 200 2,66 532,40

25 Špalík - lepená kostka na stůl 44
Lepená kostka bílá.                             Rozměr cca 
8,5 x 8,5 x 5 cm. Cena 1 ks 100 ks 100 12,71 1 270,50

Stránka 1 z 5



Příloha č. 1

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

26 Blok A5 47
Bloky s boční spirálou pro snadné otáčení a 
odtrhávání listů, děrování pro založení do 
pořadače, 50listový. Linkovaný. Cena 1 ks

100 ks 100 12,95 1 294,70

27 Blok A4 48
Bloky s boční spirálou pro snadné otáčení a 
odtrhávání listů, děrování pro založení do 
pořadače, 50listový. Linkovaný. Cena 1 ks

100 ks 100 22,02 2 202,20

28
Esselte Pendaflex - závěsné 
zakládací desky A4 - modré

50

Závěsné zakládací desky A4. Součástí desek je 
plastový rozlišovač s vyměnitelným papírovým 
štítkem v barvě desek, který je možné upevnit v 9 
různých pozicích. Lisované dno umožňuje zvýšit její 
kapacitu až na 45 mm. Balení navíc obsahuje 20 
mm široký kartonový proužek pro zpevnění dna 
desek.Vyrobeno z recyklovaného kartonu 210 
g/m2. Barva: modrá. Cena za balení 25 ks.

14 bal = 
350 ks 

14 363,00 5 082,00

29
Esselte Pendaflex - závěsné 
zakládací desky A4 - žluté

50

Závěsné zakládací desky A4. Součástí desek je 
plastový rozlišovač s vyměnitelným papírovým 
štítkem v barvě desek, který je možné upevnit v 9 
různých pozicích. Lisované dno umožňuje zvýšit její 
kapacitu až na 45 mm. Balení navíc obsahuje 20 
mm široký kartonový proužek pro zpevnění dna 
desek.Vyrobeno z recyklovaného kartonu 210 
g/m2. Barva: žlutá. Cena za balení 25 ks.

14 bal = 
350 ks 

14 363,00 5 082,00

30
Školní sešit 644-A6, 40 list., 
linkovaný

55
Školní sešit, formát A6, 40 listů, linkovaný. Cena 
za 1 ks. 10 ks 10 4,36 43,56

31
Školní sešit 544-A5, 40 list., 
linkovaný

55
Školní sešit, formát A5, 40 listů, linkovaný. Cena 
za 1 ks. 40 ks 40 5,69 227,48

32
Samolepící záložky PVC 
12x45mm 5x25lístků

57
Samolepicí záložky PVC 12x45 mm, 5x25 lístků, 
plastové. Cena za 1 ks. 100 ks 100 12,22 1 222,10

33

Záznamní kniha v tuhých 
deskách A4, 100 listů, 
linkovaná

59
Záznamní kniha v tuhých deskách, formát A4, 100 
listů, linkovaná. Cena za 1ks. 50 ks 50 29,28 1 464,10

34

Záznamní kniha v tuhých 
deskách A5, 100 listů, 
linkovaná

60
Záznamní kniha v tuhých deskách, formát A5, 100 
listů, linkovaná. Cena za 1ks. 100 ks 100 16,21 1 621,40

35
Pořadač prešpánový -           2 
kroužky - žlutý

66 p
formát: A4, barva: žlutá, šíře hřbetu: 23 mm. 2 
kroužky. Cena za 1 ks. 10 ks 10 39,33 393,25

36
Pořadač prešpánový -           2 
kroužky - oranžový

66 p
formát: A4, barva: oranžová, šíře hřbetu: 23 mm. 
2 kroužky. Cena za 1 ks. 10 ks 10 39,33 393,25

37
Pořadač prešpánový -           2 
kroužky - červený

66 p
formát: A4, barva: červená, šíře hřbetu: 23 mm. 2 
kroužky. Cena za 1 ks. 10 ks 10 39,33 393,25

38
Pořadač prešpánový -           2 
kroužky - zelený

66 p
formát: A4, barva: zelená, šíře hřbetu: 23 mm. 2 
kroužky. Cena za 1 ks. 10 ks 10 39,33 393,25

39
Pořadač prešpánový -           2 
kroužky - modrý

66 p
formát: A4, barva: modrá, šíře hřbetu: 23 mm. 2 
kroužky. Cena za 1 ks. 10 ks 10 39,33 393,25

40 Pákový pořadač A4 8 cm 67
Formát A4, šíře hřbetu 7,5-8 cm. Celopotah. 
Nalepený hřbetní štítek. Hřbetní kroužek. Cena za 1 
ks.

400 ks 400 21,66 8 663,60

41 Pákový pořadač A4 5 cm 67/5
Formát A4, šíře hřbetu 5 cm. Celopotah. Nalepený 
hřbetní štítek. Hřbetní kroužek. Cena za 1 ks. 50 ks 50 24,20 1 210,00

42 Lepící tyčinka KORES 20g 71 r

Lepící tyčinky 20g pro rychlé a snadné lepení, 
vysunovací mechanismus, k lepení papíru, kartonů, 
fotografií, textilu, odolnost proti vysychání. 
Trasparentní. Cena za 1 ks.

192 ks 192 22,99 4 414,08

43 Lepidlo Herkules 130g
71/13

0

Univerzální disperzní lepidlo, lepí papír, kůži a 
dřevo, ředitelné vodou, hmotnost 130g. Cena za 1 
ks.

10 ks 10 50,70 506,99

44 Lepidlo Herkules 30g 71/30
Univerzální disperzní lepidlo, lepí papír, kůži a 
dřevo, ředitelné vodou, hmotnost 30g. Cena za 1 
ks.

10 ks 10 27,83 278,30

45 Pritt lepící guma 71 G

Víceúčelové, lepící čtverečky. Opakovatelně 
použitelné a odstranitelné. Univerzální, vhodná pro 
oboustranné lepení plakátů na plochy, 65ks v 
balení. Cena za 1 bal.

5 bal 5 55,06 275,28

46
Bloček samolepící žlutý 
51x38 mm

72 m
Bloček samolepící - žlutý - 51 x 38 mm.   Cena za 
1 ks. 200 ks 200 2,66 532,40

47
Bloček samolepící žlutý 
75x51 mm

72 s
Bloček samolepící - žlutý - 75 x 51 mm.   Cena za 
1 ks. 100 ks 100 6,78 677,60

48
Lepící páska 19 mm; 
průhledná 

73
Barva: transparentní,                              šířka x 
návin: 19 mm x 33. Cena za 1 ks 100 ks 100 3,63 363,00

Stránka 2 z 5



Příloha č. 1

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

49
Lepící páska 50 mm; 
průhledná 

73 š
Barva: transparentní,                              šířka x 
návin: 50 mm x 66 m. Cena za 1 ks 30 ks 30 15,61 468,27

50
Archivační krabice -              
šíře 5 cm

77 m
Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4; 
šíře hřbetu 50 mm. Cena za 1 ks.    150 ks 150 13,55 2 032,80

51
Archivační krabice ESSELTE - 
šíře 8 cm

77
Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4; 
šíře hřbetu 80 mm. Cena za 1 ks.    100 ks 100 14,76 1 476,20

52
Archivační krabice ESSELTE - 
šíře 10 cm

78
Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4; 
šíře hřbetu 100 mm. Cena za 1 ks.  50 ks 50 17,18 859,10

53
Archivační krabice ESSELTE - 
šíře 15 cm

79
Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4; 
šíře hřbetu 150 mm. Cena za 1 ks.  50 ks 50 28,68 1 433,85

54 Archivační spony 80

Spony archivační plastové, černé. Se zoubky proti 
samovolnému posunu, širší
sponka pro lepší držení archivovaných dokladů. 
Navlékač.
Balení 50 kusů. Cena za 1 balení.

20 bal 20 183,92 3 678,40

55
Spojovače kancelářské 24/6 
RON

82
Typ: 24/6, balení: 2000 ks,                   sešívací 
výkon: 30 listů. Cena za 1 balení. Cena za 1 balení 50 ks 50 4,72 235,95

56
Špendlíky nástěnkové 
váleček, barevné RON 435

86 b
Špendlíky nástěnkové váleček RON 435, 25ks v 
balení, materiál plast, vhodné do korkových tabulí, 
tvar kuželu, barevný mix. Cena za 1 bal.

20 bal 20 7,26 145,20

57 Nůžky pogumované 22cm 88

Ostré, kvalitní kancelářské nůžky s ergonomicky 
tvarovanou rukojetí z nerozbitného plastu s 
pogumovanými vložkami, délka nůžek 22cm, délka 
čepelí 9cm. Cena za 1 ks.

40 ks 40 18,76 750,20

58 Lněný motouz 105x6 bílý 90
Lněný potravinářský motouz 105x6, barva bílá, 
hmotnost: 40 g. Cena za 1 ks. 40 ks 40 23,35 934,12

59
Motouz polypropylenový - 
100 g

91
Polypropylenový motouz, váha 100 g. Cena za 1 
ks. 20 ks 20 19,97 399,30

60
Pravítko trojúhelník s kolmicí 
KOH-I-NOOR HARDTMUTH

92
TROJÚHELNÍK 45/177 744150 TRANSPARENTNÍ, 
pravítko trojúhelník s kolmicí, čiré barvy. Cena za 
1 ks.

5 ks 5 8,35 41,75

61 Pravítko 30 cm 93 s Pravítko čiré, délka 30 cm. Cena za 1 ks. 30 ks 30 4,72 141,57

62 Pravítko 50 cm 93 v Pravítko čiré, délka 50 cm. Cena za 1 ks. 10 ks 10 7,14 71,39

63
Razítková poduška KOH-I-
NOOR 70x50mm

94m
Razítková poduška KOH-I-NOOR 70x50mm, suchá. 
Cena za 1 ks. 5 ks 5 35,09 175,45

64
Razítková poduška KOH-I-
NOOR 120x60mm

94s
Razítková poduška KOH-I-NOOR 120x60mm, 
suchá. Cena za 1 ks. 5 ks 5 51,43 257,13

65
Pryž měkká 300/30 KOOH-I-
NOOR HARDTMUTH - slon

95
Pryž měkká na grafitové tužky, typ 300/30. Cena 
za 1ks. 54 ks 54 1,82 98,01

66
Pokladní kotouček standard 
57/60/17mm

96

Standardní papírové kotoučky do pokladen, 
tiskáren a kalkulátorů s tiskem. Vyrobeno z bílého 
papíru. Šíře kotoučku 57mm, průměr 60mm, 
dutinka 17mm. Cena za 1 ks.

30 ks 30 5,93 177,87

67 Klip malý - 32 mm 97 m
Klip binder 51mm černý, velikost 32mm, 12ks v 
balení, materiál kov, černá barva. Cena za 1 bal. 12 bal 12 14,52 174,24

68 Klip velký - 51 mm 97 v
Klip binder 51mm černý, velikost 51mm, 12ks v 
balení, materiál kov, černá barva. Cena za 1 bal. 6 bal 6 43,56 261,36

69 Pytle papírové 101
Pytle papírové dvouvrstvé, rozměr 650x1200mm. 
Cena za 1 ks. 50 ks 50 12,71 635,25

70
Centropen 8560 Flipchart - 
černý

111

Značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na 
papírové tabule Flipchart, vysoká odolnost proti 
zasychání inkoustu v hrotu, funkčnost otevřeného 
značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se 
nepropíjí papírem a je bez zápachu, klínový hrot, 
šíře stopy 1–4,6 mm, barva černá. Cena za 1 ks.

70 ks 70 9,68 677,60

71
Centropen 8576 Permanent - 
černý

111l

Značkovač je určen pro psaní na neporézní 
materiály, plasty, sklo, gumu, kůži, kovy, ... 
permanentní inkoust na alkoholové bázi, stopa 
písma odolná vodě, teplotě do 100 °C, otěru 
a povětrnostním vlivům, klínový hrot, šíře stopy 
1–4,5 mm, barva černá. Cena za 1 ks.

20 ks 20 14,52 290,40

72
Centropen 0,3 liner 2811 
černý

112

Centropen je osazen jemným plastickým 
hrotem,šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, 
určen pro nejširší použití, barva černá. Cena za 1 
ks.

100 ks 100 7,50 750,20

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

73
Centropen 3616 
DOUBLECD/DVD/BD černý

112l

Speciální marker se dvěma různými hroty, určený 
pro popisování CD, DVD a také BD (Blu-ray disk), 
rámečků, diapozitivů, fólií aj. plastů, trojúhelníkové 
ERGO držení na obou stranách, permanentní 
inkoust na alkoholové bázi, stopu lze odstranit 
lihem, po použití uzavřít, válcový hrot má průměr 
3,9 mm a stopu písma 2,5 mm, jemný hrot má 
průměr 1,2 mm a stopu písma 0,6 mm, barva 
černá. Cena za 1 ks.

80 ks 80 8,95 716,32

74
Centropen 0,3 liner 2811 
červený

113

Centropen je osazen jemným plastickým 
hrotem,šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, 
určen pro nejširší použití, barva červená. Cena za 1 
ks.

40 ks 40 7,50 300,08

75
Pero kuličkové SOLIDLY 
FINESTY

114

Kuličkové pero - Solidly, stopa 0,5 mm.  Kvalitní 
ergonomické provedení s atraktivním designem a 
pogumovaným úchopem. Pero obsahuje modrou 
náplň s jehlovým hrotem. Cena za 1 ks. 

300 ks 300 4,84 1 452,00

76 Propiska jednorázová modrá 114jm
Jednorázová kuličková tužka s průhledným 
šestihranným plastovým tělem. Viditelný stav 
náplně, modrá náplň. Cena za 1 ks.

400 ks 400 1,21 484,00

77 Kuličkové pero ČÍNA stříbrná 116
Tradiční tužka se stříbrným snímacím kovovým 
uzávěrem v tmavém provedení. Cena za 1 ks. 20 ks 20 9,68 193,60

78
Náplň do tužky „čína” 0.7mm 
modrá

117
Plastová náplň do kuličkové tužky „čína”. Hrot 
0.7mm, délka 8,5cm, zahnutý, modrá barva 
náplně. Cena za 1 ks.

20 ks 20 3,51 70,18

79
Centropen 8722 -zvýrazňovač 
žlutý

121b

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a 
reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru, 
klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační 
chránítko, barva žlutá. Cena za 1 ks.

30 ks 30 9,92 297,66

80
Centropen 8722 - 
zvýrazňovač růžový

121b

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a 
reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru, 
klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační 
chránítko, barva růžová. Cena za 1 ks.

10 ks 10 9,92 99,22

81
Centropen 8722 - 
zvýrazňovač zelený

121b

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a 
reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru, 
klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační 
chránítko, barva zelená. Cena za 1 ks.

10 ks 10 9,92 99,22

82
Centropen 8722 -zvýrazňovač 
oranžový

121b

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a 
reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru, 
klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační 
chránítko, barva oranžová. Cena za 1 ks.

30 ks 30 9,92 297,66

83
Centropen 8722 - 
zvýrazňovače - sada 4 barev

121s

Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením a 
reflexním pigmentovým inkoustem vhodným pro 
zvýrazňování textů na všech druzích papíru, 
klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační 
chránítko, sada 4 barev. Cena za 1 ks.

70 ks 70 33,88 2 371,60

84
Datumka - Trodat razítko 
4810

123
Trodat printy-dater 4810, samonabarvovací 
datumovka, výška znaků 3,8 mm, vhodná pro 
každodenní používání v kancelářích. Cena za 1 ks.

20 ks 20 90,75 1 815,00

85

Grafitové mikrotuhy do 
automatické tužky 
(mikrotužky) KOH-I-NOOR

125
Tuhy, 0,5 mm, HB. 12 tuh v krabičce, délka 60 
mm. Cena za 1 ks = 12 tuh. 24 ks 24 3,63 87,12

86
Grafitová tužka dřevěná, HB, 
s gumou, ořezená

126
Grafitová tužka dřevěná, tvrdost HB, s gumou , 
ořezená. Cena za 1 ks. 240 ks 240 3,03 726,00

87
Centropen 0,3 liner 2811 
zelený

127z

Centropen je osazen jemným plastickým 
hrotem,šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, 
určen pro nejširší použití, barva zelená. Cena za 1 
ks.

40 ks 40 7,50 300,08

88
Centropen 0,3 liner 2811 
modrý

127m

Centropen je osazen jemným plastickým 
hrotem,šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, 
určen pro nejširší použití, barva modrá. Cena za 1 
ks.

50 ks 50 7,50 375,10

89 Centropen 7550 Colour World 128

Šíře stopy 1 mm, centropen COLOUR WORLD 7750 
je barevný značkovač. ART. 7550 má moderní 
desing s ERGO držením. COLOUR WORLD 
Centropen 7750 odolává vyschnutí až 5 let, je 
zdravotné nezávadný a vypratelný. Cena za 1 ks.

50 ks 50 1,57 78,65

90
Centropen 7790 vypratelné 
(fixy barevné) - sada 12 ks

128/1
2

Šíře stopy 1mm, centropen VYPRATELNÝ 7790 je 
barevný značkovač. ART. 7790 odolává vyschnutí 
až 5 let, je zdravotné nezávadný a vypratelný, sada 
12 kusů/barev. Cena za 1 sadu 12 fixů.

10 ks 10 21,18 211,75

91
Umělohmotná zásuvka na 
spisy - kouřová transparentní

136

Umělohmotná zásuvka, plastový umělohmotný 
odkladač, možnost kolmého stohování, na 
dokumenty A4, zasunovací, barva kouřová 
transparentní. Cena za 1 ks.

20 ks 20 38,72 774,40

92 MAGNET 20mm černý 138
průměr magnetu 20mm, barva tmavě šedá, cena 
za 1 kus 100 ks 100 1,21 121,00

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1

Název zboží naše   č. 
karty

popis zboží Množství Počet 
cena za 

ks/balení vč. 
DPH

celkem vč. DPH

93
Dvojdeska z PVC s klipem 
nahoře A4 černá, uzavíratelná

139
Uzavíratelná deska z polypropylenu s klipem 
nahoře. Formát A4, s klipem, černá barva. Cena za 
1 ks.

10 ks 10 53,24 532,40

94

Dvojdeska z PVC s klipem 
nahoře A4 modrá, 
uzavíratelná

139
Uzavíratelná deska z polypropylenu s klipem 
nahoře. Formát A4, s klipem, modrá barva. Cena 
za 1 ks.

5 ks 5 53,24 266,20

95

Dvojdeska z PVC s klipem 
nahoře  A4 zelená, 
uzavíratelná

139
Uzavíratelná deska z polypropylenu s klipem 
nahoře. Formát A4, s klipem, zelená barva. Cena 
za 1 ks.

5 ks 5 53,24 266,20

96
Stojánek DESK BOY šestidílný 
černý

141
Plastový kancelářský stolní stojánek. Oválný, 
šestidílný, černá barva. Cena za 1 ks. 15 ks 15 67,76 1 016,40

97
Lepicí páska oboustranná s 
výztuhou 50mm/10m

146
šíře 50mm, návin 10m, s textilní výztuhou, vhodná 
pro lepení koberců, PVC, dekorací atd. Cena za 1 
ks.

10 ks 10 32,07 320,65

98
Blok do flipchartu 65x98 cm, 
25 listů, čistý

148
Blok do flipchartu. 25 listů - čistý, rozměry 65 × 
98 cm, multiperforace. Cena za 1 blok. 40 bloků 40 56,27 2 250,60

99
Podpisová kniha Linarts 
Plastic A4

155

Podpisová kniha Linarts Plastic A4 v provedení 
PVC, zlatá ražba, 16 dělených vnitřních listů, 
barva: černá. Rozměr přední klopy: 240x345 mm. 
Cena za 1 ks.

10 ks 10 194,81 1 948,10

103 638,92Celková částka

Stránka 5 z 5


